
ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy -  załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.192.2019

Wójta Gminy Goleszów dnia 7 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 7 658 539,68 1 286 198,77 156,80 8 944 581,65
Z Zlecone 7 658 539,68 1 286 198,77 156,80 8 944 581,65
     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
22 761,00 36 000,00 0,00 58 761,00

          75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 761,00 36 000,00 0,00 58 761,00

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

22 761,00 36 000,00 0,00 58 761,00

     852 Pomoc społeczna 978,68 198,77 156,80 1 020,65
          85215 Dodatki mieszkaniowe 978,68 198,77 156,80 1 020,65
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

978,68 198,77 156,80 1 020,65

     855 Rodzina 7 634 800,00 1 250 000,00 0,00 8 884 800,00
          85501 Świadczenie wychowawcze 7 634 800,00 1 250 000,00 0,00 8 884 800,00
               2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 634 800,00 1 250 000,00 0,00 8 884 800,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.192.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 6 448 241,62 326 100,65 290 058,68 6 484 283,59
W Własne 6 427 421,94 288 840,00 288 840,00 6 427 421,94

  010 Rolnictwo i łowiectwo 20 761,40 3 000,00 3 000,00 20 761,40
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 761,40 3 000,00 3 000,00 20 761,40
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 261,40 0,00 3 000,00 6 261,40
 4260 Zakup energii 11 500,00 3 000,00 0,00 14 500,00
 600 Transport i łączność 2 633 825,98 132 191,00 132 191,00 2 633 825,98

 60016 Drogi publiczne gminne 2 633 825,98 132 191,00 132 191,00 2 633 825,98
 4270 Zakup usług remontowych 120 928,00 0,00 49 191,00 71 737,00
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 512 897,98 93 200,00 83 000,00 2 523 097,98
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 991,00 0,00 38 991,00
 700 Gospodarka mieszkaniowa 544 030,37 73 480,00 73 480,00 544 030,37

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 544 030,37 73 480,00 73 480,00 544 030,37
 4270 Zakup usług remontowych 111 070,37 25 880,00 0,00 136 950,37
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 960,00 47 600,00 73 480,00 407 080,00
 710 Działalność usługowa 6 500,00 500,00 500,00 6 500,00

 71035 Cmentarze 6 500,00 500,00 500,00 6 500,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 500,00 3 500,00
 4260 Zakup energii 2 500,00 500,00 0,00 3 000,00
 750 Administracja publiczna 993 893,00 20 000,00 20 000,00 993 893,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 993 893,00 20 000,00 20 000,00 993 893,00
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 256 100,00 0,00 15 000,00 241 100,00
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 900,00 20 000,00 0,00 177 900,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 893,00 0,00 5 000,00 574 893,00
 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 600,00 1 353,00 1 353,00 76 600,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne 76 600,00 1 353,00 1 353,00 76 600,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 580,00 0,00 1 353,00 47 227,00
 4260 Zakup energii 28 020,00 1 353,00 0,00 29 373,00
 757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 1 000,00 1 000,00 150 000,00

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

150 000,00 1 000,00 1 000,00 150 000,00

 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

150 000,00 1 000,00 1 000,00 150 000,00

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 001 811,19 57 316,00 57 316,00 2 001 811,19
  90002 Gospodarka odpadami 2 001 811,19 57 316,00 57 316,00 2 001 811,19
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 7 316,00 12 684,00

Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 1 981 811,19 57 316,00 50 000,00 1 989 127,19
Z Zlecone 20 819,68 37 260,65 1 218,68 56 861,65

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 841,00 37 061,88 1 061,88 55 841,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 841,00 37 061,88 1 061,88 55 841,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 36 000,00 0,00 36 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 900,00 887,56 0,00 13 787,56
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 653,00 152,57 0,00 2 805,57
4120 Składki na Fundusz Pracy 338,00 21,75 0,00 359,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 0,00 1 061,88 2 888,12
 852 Pomoc Społeczna 978,68 198,77 156,80 1 020,65

85215 Dodatki mieszkaniowe 978,68 198,77 156,80 1 020,65
3110 Świadczenia społeczne 959,49 194,88 156,80 997,57
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,19 3,89 0,00 23,08

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.192.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 8 660 870,07 1 260 810,00 10 810,00 9 910 870,07
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 8 660 870,07 1 260 810,00 10 810,00 9 910 870,07
     W Własne 1 037 022,07 10 810,00 10 810,00 1 037 022,07
          852 Pomoc Społeczna 1 037 022,07 10 810,00 10 810,00 1 037 022,07
               85202 Domy Pomocy Społecznej 795 000,00 0,00 2 390,00 792 610,00
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
795 000,00 0,00 2 390,00 792 610,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 93 900,00 4 000,00 0,00 97 900,00
                    3110 Świadczenia społeczne 93 900,00 4 000,00 0,00 97 900,00
               85216 Zasiłki stałe 11 300,00 0,00 4 000,00 7 300,00
                    3110 Świadczenia społeczne 11 300,00 0,00 4 000,00 7 300,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 000,00 1 640,00 400,00 30 240,00
  4260 Zakup energii 17 200,00 0,00 400,00 16 800,00
                    4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 400,00 0,00 6 200,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 1 240,00 0,00 7 240,00
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 022,07 5 170,00 4 020,00 126 172,07
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 102,07 0,00 3 000,00 95 102,07
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 120,00 0,00 1 020,00 2 100,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 4 020,00 0,00 20 820,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 1 150,00 0,00 8 150,00
     Z Zlecone 7 623 848,00 1 250 000,00 0,00 8 873 848,00
          855 Rodzina 7 623 848,00 1 250 000,00 0,00 8 873 848,00
               85501 Świadczenie wychowawcze 7 623 848,00 1 250 000,00 0,00 8 873 848,00
                    3110 Świadczenia społeczne 7 530 132,00 1 226 000,00 0,00 8 756 132,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 344,00 17 615,00 0,00 91 959,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 981,00 3 033,00 0,00 16 014,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 820,00 432,00 0,00 2 252,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 871,00 1 000,00 0,00 2 871,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 420,00 0,00 1 620,00

.

Wójt Gminy 

Sylwia Cieslar

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.192.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 580,00 70,00 70,00 1 580,00

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 580,00 70,00 70,00 1 580,00

     W Własne 1 580,00 70,00 70,00 1 580,00

          801 Oświata i wychowanie 1 580,00 70,00 70,00 1 580,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 580,00 70,00 70,00 1 580,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 280,00 70,00 0,00 1 350,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 70,00 230,00

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.192.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 336 273,00 8 160,00 8 160,00 336 273,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 336 273,00 8 160,00 8 160,00 336 273,00

     W Własne 336 273,00 8 160,00 8 160,00 336 273,00

          801 Oświata i wychowanie 336 273,00 8 160,00 8 160,00 336 273,00

               80101 Szkoły podstawowe 334 123,00 7 600,00 8 160,00 333 563,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 873,00 1 000,00 0,00 57 873,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 600,00 0,00 300,00 300,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 000,00 0,00 32 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00

                    4260 Zakup energii 152 000,00 0,00 6 860,00 145 140,00

                    4270 Zakup usług remontowych 48 750,00 0,00 1 000,00 47 750,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00 3 600,00 0,00 43 500,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 150,00 560,00 0,00 2 710,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 150,00 560,00 0,00 2 710,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.192.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 października 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 4 440,00 350,00 350,00 4 440,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 4 440,00 350,00 350,00 4 440,00

     W Własne 4 440,00 350,00 350,00 4 440,00

          801 Oświata i wychowanie 4 440,00 350,00 350,00 4 440,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 860,00 350,00 150,00 3 060,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 200,00 350,00 0,00 1 550,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 660,00 0,00 150,00 1 510,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 580,00 0,00 200,00 1 380,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 580,00 0,00 200,00 1 380,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




